
 

Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 17:38

Link do produktu: https://ksiegarnia.warszawa.pl/pomiedzy-blacharstwem-a-lakiernictwem-wieslaw-wielgolaski-p-28.html

  
Pomiędzy blacharstwem a
lakiernictwem, Wiesław Wielgołaski

Cena 75,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9788396157324

Kod EAN 9788396157324

Opis produktu
NOWOŚĆ!  Książka Wiesława Wielgołaskiego pt. “POMIĘDZY BLACHARSTWEM A LAKIERNICTWEM” jest już dostępna. Wydana
we wrzesniu 2023 roku książka stanowi drugi tom nowej serii pt. “Technologie Napraw Karoserii”. Kolejne dwa tomy będą
wydawane w najbliższych latach.

Książka zawiera 305 stron (ponad 500 ilustracji) fachowej wiedzy dla początkujących i zaawansowanych pracowników
warsztatów blacharskich. Twarda oprawa.

Od wydawcy

Oddajemy w Państwa ręce kolejna książkę z serii Technologie Napraw Karoserii Samochodowej. Autor opracował bardzo
szeroki materiał dotyczący technologii z pogranicza blacharstwa i lakiernictwa samochodowego. Do tej pory ukazało się
niewiele publikacji, a niewątpliwie książka „Pomiędzy Blacharstwem i Lakiernictwem” jest najbardziej obszernym i
kompleksowym studium na te tematy. Auto w przedmowie pisze między innymi:
„W większości przypadków, czynności te wykonywane są w różny sposób: świadomie lub nieświadomie; zgodnie z zasadami i
technologiami; według własnego uznania lub według zasłyszanych informacji. Często wykonuje się te czynności wg informacji
z firm sprzedających chemię warsztatową, których sprzedawcy przede wszystkim zachwalają swój produkt. Niektórzy, stosują
technologię jednej firmy, a materiały z drugiej, najczęściej tanie i niskiej jakości. Później się dziwią, że takie rozwiązania się nie
sprawdzają. A to właśnie na produktach chemicznych oparte są te wszystkie prace, które wykonuje się po zakończeniu prac
czysto blacharskich i przed pracami czysto lakierniczymi.”

„Pomiędzy Blacharstwem i Lakiernictwem” to druga część serii i została oznaczona jako TOM II. Planowane jest wydanie
kolejnych części. Będą to: „Lakiernictwo Samochodowe” oraz „Renowacja Pojazdów Zabytkowych”.

Gorąco polecamy tę książkę i uważamy, że powinna ona znaleźć się na półce każdego fachowca w branży, nauczyciela
zawodu czy też rzeczoznawcy.
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